PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 46/2025

INSTRUTOR II – ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (DESENVOLVIMENTO) –

ARAPIRACA

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE REDAÇÃO

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de redação, que irá ocorrer na modalidade presencial.

Data da etapa: 02.07.2025 (quarta-feira)
Horário: 10h
Endereço: Rua Marinete Francisca Nunes, 2853, Brasiliana, Arapiraca (Unidade Arapiraca)
Conteúdo programático Redação: Tema relacionado a área de Educação Profissional.

CANDIDATOS

DIOGO SARMENTO FERREIRA

JOSE HELIO CORREIA DOS SANTOS

MARCIO JOSE SANTOS COUTINHO

MARCOS HILARIO COSTA LIMA FILHO

Maceió, 27 de junho de 2025

Gerência de Pessoas e Cultura